

1021/0114

2 110000092
0P1021/0130

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně
Objednávka č. 4001003128 Ze dne 20.01.2021
Odběratel-fakturační adresa
 Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně
 Rektorát
 nám. T. G. Masaryka 5555
 760 01 Zlín
 IČ: 70883521 DIČ: CZ70883521

 Bankovní spojení: Komerční banka a.s.
 Číslo účtu: [REDACTED]
Zboží dodejte na adresu:
 Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně
 U2- FaME
 Mostní 5139
 760 01 Zlín
Dodavatel
 TECHNISERV, spol. s r.o.
 Baarova 231/36
 140 00 Praha
 Česká republika

IČ: 44264020 DIČ: CZ44264020

 Vyřizuje [REDACTED]
 Telefon [REDACTED]
 E-mail [REDACTED]
 Fax +420576032350
 E-mail pro el.zasílání faktur: fakturace@utb.cz

Termín dodání 30.04.2021

 Kontaktní osoba ve věcech technických: [REDACTED] tel.:606 777 204, nebo [REDACTED] tel.:
 606 200 293

Měna objednávky: CZK

Text	Množství	Jedn.cena	Celk.vč.DPH
U2-Optimalizace požárního a bezp.řešení	1,00 SOU	180.327,51	180.327,51

 Zařízení slaboproudé elektrotechniky
 - dodávka a montáž EPS
 podle schválené cenové nabídky

Celková hodnota objednávky:

180.327,51

Schvaluje:

POTVRZENO ELEKTRONICKY DNE

20.01.2021

Podpis:

 UNIVERZITA TOMÁŠE BATI VE ZLÍNĚ
 Rektorát
 Odbor investic a majetku
 nám. T.G. Masaryka 5555, 760 01 Zlín

Objednávka s hodnotou vyšší než 50.000 Kč bez DPH bude zveřejněna dle zákona č. 340/2015 Sb.

 Na faktuře a dodacím listu uvádějte:
 - přesnou celou naši fakturační adresu
 - číslo objednávky

 Sídlo: Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně
 nám. T. G. Masaryka 5555
 760 01 Zlín

POLOŽKOVÝ SOUPIS PRACÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Rozpočet	SLP	DSP	JKSO	801
Objekt	Název objektu		SKP	
	---		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
	"UTB ve Zlíně, Modernizace PBR objektu U2"		Náklady na m.j.	0
Projektant	ASEC - elektrosystémy s.r.o.		Typ rozpočtu	rozpočet
Zpracovatel projektu	ASEC - elektrosystémy s.r.o.			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	A2006
Rozpočtoval			Počet listů	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
	HSV celkem	0		
Z	PSV celkem	0		
R	M práce celkem	77 654		
N	M dodávky celkem	52 413		
	ZRN celkem	130 066		
	HZS	7 590		
	ZRN+HZS	137 656	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	149 031	Ostatní náklady celkem	11 375
Vypracoval	Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno :	Jméno :		Jméno :	
Datum :	Datum :		Datum :	
Podpis :	Podpis:		Podpis:	
	Základ pro DPH	21,0 %	149 031 Kč	
	DPH	21,0 %	31 297 Kč	
	Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč	
	DPH	0,0 %	0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM			180 328 Kč	

Poznámka :

1	Elektroinstalační krabice 8 svorek se zachováním funkčnosti při požáru	1 ks.	715,01	715,01	780,00	780,00
vlastní	2.PP 0 1.PP 1 1.NP. 0 2.NP. 0 3.NP. 0 4.NP. 0 5.NP 0 6.NP 0					
1	Štítek označení požárně odolných tras OPT-CZ	14 ks.	18,00	252,00	12,00	169,00
vlastní	2.PP 0 1.PP 4 1.NP. 2 2.NP. 2 3.NP. 2 4.NP. 2 5.NP 2 6.NP 0					
1	Průraz zdí v cihlové zdi lousčky do 30 cm do průměru 6 cm	15 ks.			228,00	3 420,00
vlastní	2.PP 0 1.PP 4 1.NP. 2 2.NP. 2 3.NP. 2 4.NP. 2 5.NP 2 6.NP 1					
1	Podružný elektroinstalační materiál	1 ks.	420,00	420,00	300,00	300,00
vlastní	2.PP 0 1.PP 1 1.NP. 0 2.NP. 0 3.NP. 0 4.NP. 0 5.NP 0 6.NP 0					
1	Požární ucpávka strop do 15x10cm, tl. do 70cm	7 ks.	900,00	6 300,00	690,00	4 620,00
vlastní	2.PP 0 1.PP 1 1.NP. 1 2.NP. 1 3.NP. 1 4.NP. 1 5.NP 1 6.NP 1					
1	Požární ucpávka do 15x10cm, tl. do 25cm	3 ks.	420,00	1 260,00	300,00	900,00
vlastní	2.PP 0 1.PP 2 1.NP. 0 2.NP. 0 3.NP. 0 4.NP. 0 5.NP 1 6.NP 0					

P. HODINOVÁ ZÚČTOVACÍ SAZBA

7 590,00

1:222 33-0196.R00	Přeprogramování ústředny Lites	3 HZS			690,00	2 070,00
1:222 33-0196.R00	Přeprogramování ústředny Esser	8 HZS			690,00	5 520,00

V. VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

VRN:

Celkem bez DPH

11 375,00

1:005121010R	Zařízení staveniště	1 kpl.			625,00	625,00
1:005231020R	Individuální a komplexní vyzkoušení	1 kpl.			2 250,00	2 250,00
1:005241010R	Dokumentace skutečného provedení	1 kpl.			4 125,00	4 125,00
1:005124010R	Koordinace se servisní organizací EPS (TS Servis)	1 kpl.			2 250,00	2 250,00
1	Předávací dokumentace, doklady nutné pro uvedení stavby do užívání	1 kpl.			2 125,00	2 125,00